
Referat fra Klubformandsmøde i Seniorforeningen, Ribe den 12. november 2025. 
 
Marianne ønskede, at formændene drøftede følgende punkter: 
 
Økonomi: 
Evt. tilskud til de lokale klubbers generalforsamlinger. 
Størrelsen på tilskud til lokalklubbernes jubilæer. 
Opkrævning af kontinget 55+ medlemmer. 
 
TAT 
Optagelse i klubberne. 
 
Formandskonferencen 2026. 
Forslag til arrangør. 
 
Økonomi 
Der var enighed om, at det var en god idé at sende penge ud i klubberne. Nogen har gjort 
opmærksom på, at at Seniorforeningens formue er for stor. Det blev dog bemærket, at at 1/3 af 
medlemmerne ikke er klubmedlemmer. Den tidligere kasserer oplyste, at der gennem tiden hele 
vejen havde været budgetteret med underskud. 
Der var enighed om at foreslå, at der som udgangspunkt kunne tildeles 75 kr. pr. deltagende medlem 
i lokalklubbernes generalforsamlinger. Dog således at bestyrelsen årligt kunne tage stilling til 
størrelsen af tilskuddet. 
 
Med hensyn til tilskud til lokalklubbernes jubilæer var der stemning for, at det fortsat var 1.000 kr. 
ved 10 år, 2.000 kr. ved 20 år og så fremdeles. Herudover blev det foreslået, at der blev givet et 
deltagertilskud på 50 kr. Dette beløb kan også regulere årligt af bestyrelsen. 
 
Med hensyn til opkrævning af kontingent for 55+ medlemmerne, blev det aftalt, at det for alle 
foreninger blev Rikke, der står for opkrævning og rykker. I hvert fald foreningerne i Køge, Herning 
og Skive/Viborg må rette henvendelse til hende. 
 
TAT 
Der blev rundsendt en liste, hvoraf det fremgik, hvor mange seniorer, der var medlemmer i de 
forskellige områder.  
Det blev drøftet, hvorvidt de enkelte klubbers vedtægter allerede gav mulighed for at optage TAT-
seniorer. Tilsyneladende er flere klubbers vedtægter allerede i orden. 
 
Formandskonferencen 2026. 
Margit Pedersen fra Seniorklub Vendsyssel tilbød at arrangere formandskonferencen i 
Frederikshavn på ”The Reef”, foreløbigt foreslået til 3.- 4. november 2026. 
 
Leif Pedersen, Seniorklub Haderslev tilbød at arrangere i 2027. 
 
 
Det blev i øvrigt drøftet, at det var en god idé, at 2 personer i foreningerne har adgang til 
bankkontoen. Husk at CVR nr. skal valideres hvert 3 år. 
 
13. november 2025 
 
Jørn Holt 
Seniorklubben Told & Skat Esbjerg 


